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1. Godkänna bilagda rapport om Stockholm FinTech 
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Bakgrund 

Stockholm Business Region Development har under 2015 engagerat forskare kopplade till 

Handelshögskolan för att producera en rapport inom finansteknologi. Syftet med rapporten 

var att tydliggöra en av de relativt nya branscher som Stockholm växer sig allt starkare inom. 

Rapporten presenterades på ett frukostmöte i slutet av juni och uppmärksammades av svensk 

och internationell media. 
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Ärendet 

Rapporten illustrerar och uppmärksammar att Stockholm är en av Europas största hubbar för 

finansteknologi. De senaste fem åren har Stockholmsbaserade företag attraherat 18 procent av 

de totala investeringarna i Europa som gjorts inom FinTech. År efter år, har Stockholm 

kontinuerligt mottagit nästan en femtedel av investeringarna som gjorts i FinTech inom 

Europa. 

 

Stockholm placerar sig därmed på andra plats bland de städer i Europa som har attraherat 

mest investeringar i finansteknologi under de senaste fem åren. Det kan man läsa i 

forskningsrapporten ”Stockholm FinTech – An overview of the FinTech sector in the greater 

Stockholm Region som är framtagen av Stockholms handelshögskola i samarbete med 

Stockholm Business Region Development.  

 

2014 var en milstolpe för investeringar i Stockholmsbaserade finansteknologiföretag. Under 

året gjordes 15 investeringar i Stockholmsbaserade finansteknologiföretag på sammanlagt 

USD 266 miljoner, varav Klarna stod för USD 125 miljoner. Dessa investeringar utgjorde 32 

procent av de totala investeringar som gjordes i svenskt privatägda företag under 2014.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av Stockholm Business Region Development.   

 

Bolagets analys och bedömning 

Stockholm Business Region Developments uppdrag är att verka för de bästa förutsättningarna 

för näringslivet samt marknadsföra Stockholm internationellt gentemot investerare. Genom att 

belysa en växande bransch som Fintech där Stockholm sedan många år tillbaka har varit tidig 

inom finansteknologiska innovationer från införandet av automatiserad aktiehandel på 1980- 

talet till dagens starka positionering där Stockholm har världsledande företag inom digitala 

betalningslösningar. Finansteknologi är en växande sektor, inte bara i Stockholm utan globalt 

sett. Det vi ser just nu är att Stockholm har blivit en hubb för innovation och exekutiv 

kompetens, vilket i sin tur resulterar i att vi lockar investeringar. 
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